
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ.& 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 

  
Αριδαία 04-07-2016 

 
Αρ. Πρωτ. : 16558 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ.Κώδικας 
Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 
Fax 

e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλατεία Αγγελή Γάτσου 
58400 Αριδαία 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50206 
23840 21226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

  

     

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας 

Αρ. απόφ.1676 

 Έχοντας υπόψη: 

 1)Τις διατάξεις της παραγ. 1 περ. δ΄του άρθρου 58 του Ν 3852/20 

 2)Την ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/22055/27-08-2007 απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικών Δημόσιας 

Διοίκησης και Αποκέντρωσης (ΦΕΚ 1769/Β΄/4-09-2007) ¨Καθορισμός του ωραρίου λειτουργίας των 

Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ)¨ όπως τροποποιήθηκε με την ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-07-2011 

απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης (ΦΕΚ Β΄/1659),  

 3)Το γεγονός ότι από 5 έως και 18  Ιουλίου  2016  το ΚΕΠ Αριδαίας θα λειτουργήσει εκτάκτως 

με δύο υπαλλήλους. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Τροποποιούμε      το ωράριο λειτουργίας του ΚΕΠ Αριδαίας,  από 5 έως και 18 Ιουλίου 2016 

σύμφωνα με την παρ 3 του άρθρου 3 της ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-07-2011 απόφασης του Υπουργού 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης ως εξής: 

 Από Τρίτη 05-07-2016 έως  Δευτέρα 18-07-2016  

           Ωράριο λειτουργίας Δευτέρα έως Παρασκευή 07.30΄-14.00΄ 

                                                              Σάββατο 08.00’ -  14.00΄  

   

 

  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Ε.Δ.  
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΜΤΣΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
   

   
 
 

ΑΔΑ: ΩΥΜ4ΩΨΩ-Κ02


		2016-07-06T12:54:46+0300
	Athens




